

# **Radar Transport ApS**

**CVR-nr.: 38745298**

Mads Kehlets Vej 1  
6091 Bjert

Årsrapport  
1. december 2020 - 30. november 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2022**

---

**Tomasz Witynski**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Radar Transport ApS  
Mads Kehlets Vej 1  
6091 Bjert

e-mailadresse: Radar@biobriketter.dk

CVR-nr: 38745298

Regnskabsår: 01/12/2020 - 30/11/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Radar Transport ApS er en transportvirksomhed af pakker og gods.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -214.943 betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er usikkerhed om going concern.

Anpartskapitalen er tabt og forventes reetableret ved fremtidig positiv drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. dec. 2020 - 30. nov. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>566.443</b>	<b>447.203</b>
Personaleomkostninger		-743.430	-628.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.231	-12.231
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-189.218</b>	<b>-193.733</b>
Andre finansielle omkostninger		-25.725	-16.345
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-214.943</b>	<b>-210.078</b>
Skat af årets resultat			-955
<b>Årets resultat</b>		<b>-214.943</b>	<b>-211.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-214.943	-211.033
<b>I alt</b>		<b>-214.943</b>	<b>-211.033</b>

## Balance 30. november 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.231
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.231</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.231</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		0	50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger		107.487	51.222
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>107.487</b>	<b>101.222</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>107.487</b>	<b>113.453</b>

## Balance 30. november 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		-962.484	-747.541
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-732.484</b>	<b>-517.541</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.925	269.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		384.731	199.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.315	162.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>839.971</b>	<b>630.994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>839.971</b>	<b>630.994</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>107.487</b>	<b>113.453</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret